
svobodný hlas                                                                                28. února 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy in-
zerentů pod značkou nesdělujeme, 
odpovídejte na ně písemně do re-
dakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        28. února

14:00    Městské divadlo v Žatci - STRAŠIDELNÝ MLÝN, původní česká pohádka 
s písničkami, ve které se setkáte s legračními strašidly Budulisem, Bodolisem 
a také s čertem Vilibaldem, uvádí Pohádkové divadlo Julie Jurištové

17:00    Sálek Městské knihovny v Lounech - CESTA ADOPTIVNÍCH RODIČŮ ZA 
DĚTMI INDIE A UGANDY, přednášková beseda manželů Hučínových z Prahy, 
pořádá MO KDU-ČSL

19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - ENERGIT, návrat české jazzrockové legendy 
v novém složení

19:00    Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - CESTOU NECESTOU SE ZDEŇKEM 
TROŠKOU, režiséra Zdeňka Trošku zpovídá Michal Herzán

Čtvrtek                                                                      1. března
17:00    Městská knihovna v Lounech, pobočka Luna - VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ 

7. ZŠ LOUNY, výstava potrvá do konce března
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech – ZKROCENÍ ANEB SHAKESPEARE TO PSAL 

PRO MLADŠÍ, krocení žen v jiné podobě v podání herců Divadla Metro
Pátek                                                                         2. března

17:00  Barokní špitál Louny - BESEDA S JANEM JÍROU, zve ZŠ Lipenec
18:00    Čajovna u sv. Mikuláše v Lounech - AUTOMATICKÁ KRESBA - získávejme 

vzácné informace z kolektivního nevědomí pomocí kreativity vlastních rukou, 
přednáška Daniely a Jaroslavy z esoterické poradny Sowia

18:00    Galerie XXL v Lounech - UZLE + RETROSPEKTIVA, vernisáž výstavy Tomáše 
Polcara, vylosovaný návštěvník vyhraje kresbu od autora

Sobota                                                                       3. března 
13:00    Malé Dobroměřice - MASOPUSTNÍ PRŮVOD, pořádá Obecní úřad Dobromě-

řice a Kulturní komise, sraz ve 12 hodin na sále kulturního domu, návrat zpět 
na sál v 17 hodin

19:30    Vrchlického divadlo v Lounech – DIVADELNÍ PLES S IMITÁTOREM VÁCLA-
VEM FALTUSEM, vzpomínka na začátky televizní zábavy, předtančení Elvise 
Presleyho, swingový dýchánek...

Neděle                                                                       4. března
14:30  Stálé loutkové divadlo v Lounech - TŘI ZLATÉ ZUBY DĚDA VŠEVĚDA, pohádku 

v úpravě V. Vernera hraje soubor SLL
Pondělí                                                                      5. března

18:00    Kavárna Vrchlického divadla v Lounech – KRAJINOMALBA V SRDCI EVRO-
PY, vernisáž výstavy Soukromého gymnázia Pod Vyšehradem Praha

Středa                                                                        7. března
19:00    Kavárna Vrchlického divadla v Lounech – JIŘÍ DĚDEČEK, koncert ve znamení 

osvědčeného modelu něžných a oduševnělých odrhovaček, které se jen tak 
neoposlouchají

19:00    Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - POUTNÍCI, koncert bluegrass a country 
skupiny, která na naší scéně působí od roku 1985

VÝSTAVY
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ - vystavuje Fotoklub Žatec (Křížova vila v Žatci, do 11. 

března)
PEKING - výstava fotografií představuje hlavní město Číny (Regionální muzeum K. A. 

Polánka v Žatci, do 15. března)
EMIL HOLÁREK: OBRAZY - výstava pořádaná ke 140. výročí malířova narození 

(Oblastní muzeum v Lounech, do 25. března)
UZLE + RETROSPEKTIVA - výstava obrazů Tomáše Polcara (Galerie XXL Louny, od 

3. do 28. března)
KRAJINOMALBA V SRDCI EVROPY - výstava Soukromého gymnázia Pod Vyšehra-

dem Praha Kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 30. dubna)
PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Haldové (Regi-

onální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)

Seznámení
n Mladík 33 let bez závazku hledá 

dívku. Tel.: 728 050 988.
n Najde se pohodový přítel neku-

řák pro vdovu 56/157 na posezení 
u kávy, procházky, cestování, spo-
lečenské akce? RD, auto a maturitu 
mám. Podbořansko, Žatecko. Tel.: 
604 987 805.
Zaměstnání, služby

n Přijmeme obsluhu do nově 
otevírané palačinkárny v Lou-
nech. Vhodné i pro důchodkyně. 
Tel.: 603 162 883.

n  Přijmeme řidiče na roz-
voz obědů. Pracovní doba 6 
hodin denně. Dále přijmeme 
servírku, číšníka do restaurace 
hotelu Oharka v Lounech. Tel.: 
739 471 920 (Po-Pá 6 až 14 
hodin).

n Máte chuť podnikat v Lou-
nech? Ze zdrav. důvodů přene-
chám zavedený velkoobchod. 
775706023.

n  Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajistím. 
Tel.: 607 232 409.
n Doučím angličtinu - pro ZŠ. 

Tel.: 723 899 490.

n Půjčky, hypotéky, výplata 
exekuce. T:724054094.

Domy, usedlosti
n Prodám RD 5+1 v Lounech. 

Vjezd, garáž, zahrádka, bazén. Cena 
2,7 mil. Kč. Tel.: 602 402 546.
n Pronajmeme zrekonstruova-

ný rodinný domek s okrasnou za-
hradou. 15 minut chůze od centra 
Loun. Tel.: 602 220 843.

n  Prodej: Černochov - RD 
a soubor budov - bývalá jatka, 
vhodné na výrobu, skladování, 
chov zvířat, za 800.000 Kč. Dra-
homyšl - ubytovna, vhodné na vý-
robu, ubytování, penzion, za 2,8 
mil. Kč. RK - JUDr. Karel Krčmá-
rik, 438 01 Žatec, Obr. míru 3, 
tel.: 415 114 429, 603 529 361, 
www.reals.cz/kama

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt 3+1 v Lounech, 81 

m2, zděné jádro, balkon. Volný od 
září 2007. Tel.: 603 404 938.
n Prodáme byt 1+3, 79 m2, pří-

zemí, balkon, v podíl. spol. v LN, 
17. listopadu. Cena 650.000 Kč. 
Při rychlém jednání možnost slevy. 
Tel.: 723 346 700.
n Prodám část. zařízený dr. byt 

3+1+B ve 2. patře v LN (možnost 
převodu do OV). Byt po kompl. re-
konstrukci. Zděné jádro s rohovou 
vanou, atypicky řešená chodba, 
kuchyň a dětský pokoj vyroben na 
míru. V celém bytě plovoucí podlahy 
a plastová okna. Cena 970.000 Kč. 
Tel.: 724 658 703.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do 
osobního vlastnictví v Lounech. 
Cena od 330.000 Kč. Náklady 
na bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n Pronajmu byt 2+1 v LN, 60 m2 
+ balkon (u 4. ZŠ). Volný ihned. Tel.: 
603 396 015.
n  Pronájem nads.bytu v cen-

tru Loun - 2+1, 70m. Soukromí, 
nový. 7000 Kč/měs. Kauce.T:
606268697.
n Hledám podnájem pro jednu 

osobu v Lounech nebo blízkém 
okolí. Tel.: 353 844 290.
Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu v Lounech 

Losech, 12 a, oplocená, obdělá-
vaná, zděná chata 25 m2, kůlny, 

pozvánka do kina
n BLŠANY

3. 3. HAPPY FEET (AUS, USA)
Začátek v 17:30 hodin.

n DOMOUŠICE
2. 3. SPLÁCHNUTEJ (USA)
Začátek v 18 hodin.

n LOUNY SVĚT
28. 2.     DOBRÝ ROČNÍK (USA)
1. - 4. 3. PRÁZDNINY (USA)
5. - 7. 3. PRAVIDLA LŽI (ČR)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
4. 3.      JAK ŽOFKA POŘÁDALA SLAV-

NOSTNÍ HOSTINU
Začátek v 15 hodin.

n PERUC
3. 3.      LOVECKÁ SEZÓNA (USA)
Začátek v 15:30 hodin.
3. 3. JAMES BOND - CASINO ROYALE 

(USA, VB, ČR)
Začátek v 17:30 hodin.

n PODBOŘANY
28. 2.     MARTA (ČR)
Začátek v 19:30 hodin.

n POSTOLOPRTY
1. 3.      SPLÁCHNUTEJ (VB, USA)
Začátek v 17 hodin.
5. 3.      SAW III (USA)
Začátek v 19 hodin.

n ŽATEC DIGITÁLNÍ
6. 3.      KUPEC BENÁTSKÝ (USA, VB)
Začátek v 19:30 hodin.

Firma KLIMAMONT
s provozovnou u Chemopetrolu Litvínov

přijme
do trvalého pracovního poměru:

n elektromechaniky - silnoproud, vyhl. 
50/6, ŘP sk. B

n zámečníky - svářeče - topenáře, ŘP 
sk. B

n chladící mechaniky
Práce na údržbě a montážích vzduchotechnického 
a klimatického zařízení. Z Loun zajištěna denně doprava.

Životopisy zasílejte: jaroslav.fiser@klimamont.cz,
tel.: 602 404 179.

Nabízíme 50 000
kusů rostlin

pro malo
i velkoodběratele

PRODEJ OKRASNÝCH A OVOCNÝCH 
DŘEVIN V ŠIROKÉM SORTIMENTU

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR A NEJLEPŠÍ CENY V OKOLÍ
• thuje • cyprišky • jalovce • tavolníky • ptačí zoby 
• přísavníky • vřesovištní rostliny • vodní rostliny 
• růže • skalničky • trvalky • bazénové ryby • travní 
osivo • substráty • rašelina • mulčovací kůra (balené 
v pytlích) • a mnoho dalšího •

NÁVRH A REALIZACE ZAHRAD A PARKŮ
KOUPACÍCH JEZÍREK, ZÁVLAHOVÝCH SYSTÉMŮ

Kokovice 56 - v těsné blízkosti obce
Klobuky u Slaného, www.zahradnictvi-liska.cz

Prodejní doba:denně 9 - 18 hodin
Tel./fax 312 579 748, mobil 608 377 658

liska.cz@volny.cz

Na
bí

zím
e

PŮJČKY
od 10 - 300 tis. Kč

I pro důchodce do 75 let!
Bez poplatku předem!

Přijedeme k Vám!
Tel.: Stehlíková 774 140 201

Prodám pozemek v Podbořanech 
cca 2 800 m2 vedle supermarketu 
PLUS, cena 250,-Kč/m2, mail: 
reality-cifka@iol.cz, tlf. 736 610 520

studna, el. 380/220 V - vše nové. 
Tel.: 415 656 511.
n  Prodám zahrádku s chat-

kou, sklepy, kůlny, ovocné stro-
my. V Lounech u kasáren. Tel.: 
604 924 257.
n  Prodám pěknou rekreační 

chatu - pěkné prostředí v obci Ne-
čemice. Tel.: 604 924 257.
n  Pronájem pozemku 270m 

v centru Loun.Možno i sklad,parko-
vání atd.Z ul. Česká.T:606268697.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. Tam 
už na Vás čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek Jimlín, tel.: 
604 451 258, 728 973 179.

n  Žatecký psí útulek nabízí 
pejsky. Vybírat můžete z více než 
dvacet kříženců menších plemen, 
ale i velkých psů - dobrých hlídačů. 
Karel Petrásek, tel.: 607 278 306, 
606 423 594.
n  Nabízím koťátka mainské 

mývalí kočky s PP v barvě červená 
mramor, 1 kočička, 4 kocourci. 
Otec váží skoro 10 kg. Vychovaná 
v bytě, vymazlená, odčervená, očko-
vaná. Odběr konec 3/2007. Více na 
www.suddenblazing.estranky.cz, 
tel.: 605 422 775, 604 593 882.
Různé
n Prodám málo používaná bílá 

kachlová kuchyňská kamna (5tálo-
vá) s 1 peč. troubou, 2 výsuvnými 
zásobníky (uhlí, dřevo), s vývodem 
do komína na pravé straně. Kam-
na vyhřejí i 2 místnosti a dlouho 
u d r ž í  t e p l o .  V e l m i  v h o d n é  n a 
c h a l u p u .  C e n a  d o h o d o u .  T e l . : 
415 697 207.
n  Koupím starší Terru - cena 

dohodou. Tel.: 724 787 307.
n  Koupím ročníky časopisu 

„Pilot“, vydává LAA ČR. Knihy 
o válečných letcích a vše o letectví. 
Tel.: 603 335 212.

Nejlevnější NOVÉ pneumatiky!!!
Goodyear, Pireli, Dunlop, Fulda, Sava, Hankok, 

Kingstar, Barum
155/70/13-od 740 Kč
165/70/13-od 760 Kč
175/70/13-od 850 Kč
185/60/14-od 980 Kč

195/50/15-od 1000 Kč
205/55/16-od 1590 Kč

Ceny platí pouze při montáži v našem 
pneuservisu v Dobroměřicích u rybníka.

tel.: 603 533 848

PARKETY
renovace starších
pokládka nových

F. Novák, Parkety
Tel.: 731 179 409, 

novakparkety@seznam.cz

in PROJEKT LOUNY ENGINEERING, s. r. o.
Na Valích 899, 440 01 Louny
( 415 627 900, fax: 415 627 902
e-mail: inplnc@inprojekt.cz                www.inprojekt.cz

přijme 
SAMOSTATNÉHO PRACOVNÍKA INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

Náplň práce:
- obstarání dokladů a stanovisek veřejnoprávních orgánů a organizací, potřebných pro 

vydání územního rozhodnutí nebo stavebního povolení
- vyhodnocení zajištěných podkladů a vypracování návrhu na zahájení řízení za účelem 

vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo vydání stavebního povolení
Požadujeme:
- SŠ/VŠ stavební
- znalost zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

a předpisů souvisejících
- uživatelská znalost práce na PC (Office)
- znalost AJ, NJ výhodou
- časovou flexibilitu, aktivní přístup k práci, řidičský průkaz sk.B podmínkou
Nabízíme:
- samostatnou a zajímavou práci, motivující finanční ohodnocení 
- zázemí úspěšné a stabilní společnosti , místo výkonu práce Louny, Žatec
- perspektivní zaměstnanecký program, příjemné pracovní prostředí
- sociální výhody - prodloužená dovolená, příplatky na obědy, příplatek na penzijní 

pojištění
- další vzdělávání v oboru, jazykové kurzy
- nástup možný ihned

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS S MOTIVAČNÍM DOPISEM ZASÍLEJTE NA: 
in PROJEKT LOUNY ENGINEERING, s.r.o.
Ing. Kateřina Skalická, Na Valích 899, 440 01 Louny
nebo na: katka.skalicka@inprojekt.cz


